
Moj Swiat

J.A.R.

Moj swiat je taková malá loďka
Moj swiat je malá temná loď
Moj swiat je taková divná loďka
Která pluje

Moj swiat je taková malá loďka
Moj swiat je malá temná loď
Moj swiat je taková divná loďka
Která pluje přímo

Moj swiat je taková malá loďka
Moj swiat je malá temná loď
Moj swiat je taková divná loďka
Která pluje přímo do prdele

Moj swiat je malá temná loď
Moj swiat
Moj swiat je malá temná loď

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

